

Årsredovisning för

IBN AB

559388-5444

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Brådhe
Styrelseledamot

2025-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IBN AB, 559388-5444, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2022-07-06 och ska bedriva marknadsföring, försäljning och tillhandahållande av produkter och tjänster inom plåtslageri- och takläggjarbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län, där bolaget även har sina butiker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I en konjunkturmässigt utmanande period för byggbranschen har vår omsättning ökat med över 30%. Det är ett resultat av ökade marknadsandelar, inte marknadstillväxt. Vi bedömer att vår relativa position i branschen stärkts avsevärt under året.

Bolaget har under året öppnat upp ytterligare en butik i Stockholm (Kista).

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	136 642 588	104 446 674
Resultat efter finansiella poster	10 999 684	9 242 346
Soliditet %	52,4	47,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	11 480 000	4 820 410
Balanseras i ny räkning		4 820 410	-4 820 410
Utdelning		-2 400 000	
Årets resultat			6 651 477
Belopp vid årets utgång	25 000	13 900 410	6 651 477

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 900 410
Årets resultat	6 651 477
Summa	20 551 887
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 551 887
Summa	20 551 887

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-06 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 642 588	104 446 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 642 588	104 446 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 369 708	-80 050 852
Övriga externa kostnader		-16 495 601	-9 997 198
Personalkostnader	2	-6 465 823	-4 943 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-420 811	-212 979
Övriga rörelsekostnader		-52	0
Summa rörelsekostnader		-125 751 995	-95 204 076
Rörelseresultat		10 890 593	9 242 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140 204	1 529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 113	-1 781
Summa finansiella poster		109 091	-252
Resultat efter finansiella poster		10 999 684	9 242 346
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 400 000	-2 600 000
Förändring av överavskrivningar		-397 466	-197 802
Summa bokslutsdispositioner		-2 797 466	-2 797 802
Resultat före skatt		8 202 218	6 444 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 550 741	-1 624 134
Årets resultat		6 651 477	4 820 410

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	99 113	132 149
Summa immateriella anläggningstillgångar		99 113	132 149
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	84 148	78 750
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 443 433	586 185
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 502 378	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 029 959	664 935
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	0	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		3 129 072	2 297 084
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		20 735 777	14 018 133
Förskott till leverantörer		411 421	0
Summa varulager m.m.		21 147 198	14 018 133
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 953 708	9 030 804
Övriga fordringar		1 403 165	3 068 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 491 175	976 668
Summa kortfristiga fordringar		17 848 048	13 075 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 582 703	9 449 681
Summa kassa och bank		5 582 703	9 449 681
Summa omsättningstillgångar		44 577 949	36 543 629
SUMMA TILLGÅNGAR		47 707 021	38 840 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 900 410	11 480 000
Årets resultat		6 651 477	4 820 410
Summa fritt eget kapital		20 551 887	16 300 410
Summa eget kapital		20 576 887	16 325 410
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 000 000	2 600 000
Ackumulerade överavskrivningar		595 268	197 802
Summa obeskattade reserver		5 595 268	2 797 802
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		0	1 200 000
Summa avsättningar		0	1 200 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 937 459	11 666
Leverantörsskulder		15 808 318	17 016 099
Skatteskulder		1 851 251	836 124
Övriga skulder		1 161 042	253 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		776 796	400 199
Summa kortfristiga skulder		21 534 866	18 517 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 707 021	38 840 713

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-06 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9,6	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	165 185	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		165 185
Utgående anskaffningsvärden	165 185	165 185
Ingående avskrivningar	-33 036	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 036	-33 036
Utgående avskrivningar	-66 072	-33 036
Redovisat värde	99 113	132 149

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 925	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 370	95 925
Utgående anskaffningsvärden	124 295	95 925
Ingående avskrivningar	-17 175	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 972	-17 175
Utgående avskrivningar	-40 147	-17 175
Redovisat värde	84 148	78 750

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	748 953	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 137 022	748 953
Utgående anskaffningsvärden	1 885 975	748 953
Ingående avskrivningar	-162 768	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-279 774	-162 768
Utgående avskrivningar	-442 542	-162 768
Redovisat värde	1 443 433	586 185

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 587 407	
Utgående anskaffningsvärden	1 587 407	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 029	
Utgående avskrivningar	-85 029	
Redovisat värde	1 502 378	

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		1 500 000
Reglerade fordringar	-1 500 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 500 000
Redovisat värde	0	1 500 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	3 500 000	
Summa ställda säkerheter	3 500 000	

Underskrifter

Johan Erik Hansson Nyberg 2025-05-06
Johan Erik Hansson Nyberg Datum
Verkställande direktör

Max Nils Simon Brådhe 2025-05-06
Max Nils Simon Brådhe Datum
Styrelseordförande

Ahmed Ibrahim Nordebrink 2025-05-06
Ahmed Ibrahim Nordebrink Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Per Gustaf Önnheim
Per Gustaf Önnheim
Auktoriserad revisor
